
ED
EuroOil

děkujeme za zaslaní

PODEPSANÉHO
DOKUMENTU

ZPĚT

Dodatek č. 3 (42076/3) 
ke Smlouvě o dílo č. 42076

Smluvní strany:

Objednatel:
se sídlem: 
sp. zn.:
bankovní spojení: 
IČO: / DIČ: 
zastoupen:

ČEPRO, a.s.
Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 
В 2341 vedená u Městského soudu v Praze 
Komerční banka a.s., č.ú.: 11902931 /0100 
60193531 /CZ60193531
Mgr. Janem Duspěvou, předsedou představenstva 
Ing. Františkem Todtem, členem představenstva

Osoba oprávněná jednat za objednatele v rámci uzavřené smlouvy o dílo,
ve věcech smluvních a smluvní dokumentace:

(dále jen „Objednatet )

a

Zhotovitel:
se sídlem: 
sp.zn.:
bankovní spojení: 
IČO: / DIČ: 
zastoupen:

SECAPRO s.r.o.
Lidická 700/9, Veveří, 602 00 Brno
C 90079 vedená u Krajského soudu v Brno
Komerční banka a.s., Pardubice, č.ú.: 115 - 94677017 / 0100
04471865/CZ04471865
Zdeňkem Juřicou, jednatelem společnosti

(dále jen „Zhotovitel")

Objednatel a Zhotovitel (společně „smluvní strany" či každý jako „smluvní strana") se níže 
uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření Dodatku v následujícím znění:

I. ÚVODNÍ USTANOVENI

1. Dne 28. 6. 2017 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Smlouvu o dílo, evid č. Objednatele 
40305, č. evid Zhotovitele 2017 - 001 - 013, dne 19. 3. 2018 Dodatek č. 1, evid.č. 
Objednatele 42076/1 a dne 3. 8. 2018 Dodatek č. 2, evid.č. Objednatele 42076/2 (dále 
též jen „Smlouva"). Předmětem Smlouvy je:

A) závazek Zhotovitele provést Dílo s názvem „Pořízení systému evidence vozidel na 
sklady PHM ČEPRO, a.s.“, spočívající zejména v pořízení nového 
automatizovaného systému evidence motorových vozidel (dále také jen „systém") 
s funkcionalitou rozpoznávání registračních značek motorových vozidel a jejich 
evidence tak, aby byl dotčený systém navržen jako otevřený s možností budoucího 
rozšíření jedné další stopy, na níž by byl zaznamenáván vjezd i výjezd (v počtu 
kamer, databázových serverů a klientských pracovišť), přizpůsobení se prostředí, 
procesům, pravidlům a napojení na stávající infrastrukturu Objednatele, přičemž 
systém musí umožňovat též následnou integraci pod zastřešující software -

012215



dohledový systém nad technickými prostředky ostrahy objektů Objednatele v souladu 
se zadávacími podmínkami, uvedenými v Zadávací dokumentaci ze dne 12. 10. 2017 
к výběrovému řízení č.: 325/16/OCN, a to zejména v rozsahu:

- vypracování projektu síťové konektivity a napájení instalovaných technických 
zařízení;

- provedení dodávky detekčních kamer, centrálního serveru s centrální databází 
systému, lokálních serverů/klientských stanic s databází systému a 24“ monitory, a 
jejich instalaci; vybudování příslušné datové konektivity a napájení instalovaných 
technických zařízení;

- provedení souvisejících dodávek, služeb a výkonů v souvislosti s dodávkou a 
instalací systému Zhotovitelem;

- provedení odborného školení vybraných osob na straně Objednatele (zaměstnanci 
Objednatele a pracovníci - členové civilní bezpečnostní služby;

- provedení tzv. oživení systému, jeho vyzkoušení, včetně provedení tzv. zkušebního 
provozu v délce trvání 90 kalendářních dnů v konkrétním místě plnění - skladě 
PHM Objednatele;

- uvedení Díla (systému) do provozu;
- vypracování a předání dokumentace nezbytné к užívání Díla a dále sjednané mezi 

smluvními stranami;
- ekologická likvidace odpadu, vzniklého prováděním Díla.
B) závazek Objednatele za řádně a včas provedené Dílo zaplatit Zhotoviteli Celkovou
cenu Díla.

(dále též jen ,,Dílo“)

2. S ohledem na skutečnost, že se v průběhu provádění Díla vyskytly okolnosti, které 
zapříčinily vznik potřeby provést na Díle Vícepráce a změnit tak rozsah Díla, a dále i 
nutnost prodloužit lhůtu plnění se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 
3, evid. č. 42076/3 ke Smlouvě (dále a výše též jen „Dodatek").

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem tohoto Dodatku je dohoda smluvních stran v návaznosti na shora uvedené 
skutečnosti na změně rozsahu Díla a na ni navazující změně Ceny díla, tak jak je 
ujednáno níže.

2. V průběhu provádění Díla dle Smlouvy se vyskytly okolnosti mající vliv na změnu Ceny 
díla, a to z důvodu Víceprací. Veškeré okolnosti, které zapříčinily změnu rozsahu Díla a 
vznik Víceprací, jsou zaznamenány ve Změnovém listě č. 2 ze dne 17. 12. 2018, jenž 
tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku jako jeho příloha č. 1, a současně v Protokolu o 
změnovém řízení č. 2 ze dne 17. 12. 2018, který tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku 
jako jeho příloha č. 2.

3. V návaznosti na aktuální rozpracovanost plnění Díla a s odkazem na změnu rozsahu 
Díla, jak je uvedeno výše, nelze ze strany Zhotovitele dodržet původně sjednanou lhůtu 
pro provedení Díla. Smluvní strany si tedy sjednávají změnu čl. 3 - „Místa a doba plnění", 
odst. 3.3. pododst. 3.3.3. Smlouvy, tj. toto dotčené ustanovení se ruší a nově zní:



Ihůta pro dokončení a předání Díla činí sedmsctpadcsát (750) dnů* od nabytí 
účinnosti Smlouvy a kdy tato Ihůta zahrnuje i zkušební provoz v délce trvání 
devadesáti (90) dní.

(Pozn.: dokončení a předání Díla, včetně provedení zkušebního prov
určeno datem nejpozději30.6.2019) TVfx/n/h Óbfa (/přCSfieh

4. Smluvní strany tímto Dodatkem dále stvrzují změnu rozsahu Díla, tj. tímto/ Dodatkem 
smluvní strany sjednávají a potvrzují, že součástí předmětu plnění specifikovaném v čl. 2 
Smlouvy se stává i provedení Víceprací, specifikovaných ve „Změnovém listě č. 2“, jenž 
je přílohou č. 1 tohoto Dodatku, a v „Protokolu o změnovém řízení", jenž tvoří přílohu č. 2 
tohoto Dodatku. Předmět Smlouvy se doplňuje o práce a výkony Zhotovitele, spočívající 
ve vykonání Víceprací, které tvoří nedílnou součást Díla a budou předány spolu s Dílem.

5. Z důvodů změny rozsahu Díla a na ní navazující změně Celkové Ceny díla se smluvní 
strany dohodly a potvrzují, že Celková Cena díla ve výši 3.937.326,- Kč bez DPH, 
vycházející z ustanovení čl. 4 Cena díla odst. 4.1. Smlouvy součtem jednotlivých 
jednotkových cen uvedených v příloze č. 4 Smlouvy a dále vícepracemi dle čl. 5 Dodatku 
č. 1, č. evid. 42076/1 ve výši 388.347, Kč, tj. celkem 4.325.673,- Kč se dále zvyšuje o 
cenu Víceprací stanovenou na základě soupisu Víceprací dle Změnového listu č. 2 a jeho 
přílohy - položkového rozpočtu - nabídky Zhotovitele č.: SEC/CEP-181218/1 
z 18.12.2018:
Cena za Vícepráce je stanovena na základě Příloh č. 1 a 2 Dodatku a činí 392.933,- Kč 
bez DPH (slovy: třistadevadesátdvatisíce devětsettřicettři koruny české)

6. Smluvní strany se dohodly, že Celková Cena díla uvedená v příloze č. 4 Smlouvy a čl. 5 
Dodatku č. 1 se mění a je nově sjednána ve výši 4.718.606,- Kč bez DPH 
(slovy: čtyřimilionysedmsetosmnácttisícšestsetšestkorunčeských), a to na základě níže 
uvedeného:

Celková Cena díla,
původní (dle přílohy č. 4 Smlouvy a čl. 5 Dodatku č. 1) ....... 4.325.673,- Kč bez DPH
Cena za Vícepráce + 392.933,- Kč bez DPH
Celková Cena díla - nová (zvýšená o vícepráce) 4.718.606,- Kč bez DPH

7. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností smluvní strany konstatují, že pro účely Smlouvy se 
Celkovou Cenou díla rozumí Celková Cena díla zvýšená o cenu Víceprací, uvedená 
v odst. 6 tohoto článku Dodatku.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Pro případ, že tento Dodatek nebo Smlouva (dále jen „smluvní dokumentace") podléhá 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon 
o registru smluv"), smluvní strany si sjednávají, že uveřejnění smluvní dokumentace v 
registru smluv zajistí Objednatel v souladu se zákonem o registru smluv. V případě, že 
smluvní dokumentace nebude v registru smluv ze strany Objednatele uveřejněna ve 
lhůtě a ve formátu dle zákona o registru smluv, Zhotovitel vyzve písemně Objednatele 
emailovou zprávou odeslanou na ceproas@ceproas.cz ke zjednání nápravy. Zhotovitel 
se tímto vzdává možnosti sám ve smyslu ustanovení § 5 zákona o registru smluv 
uveřejnit smluvní dokumentaci v registru smluv či již uveřejněnou smluvní dokumentaci 
opravit. V případě porušení zákazu uveřejnění či opravy smluvní dokumentace v registru 
smluv ze strany Zhotovitele, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení

3

mailto:ceproas@ceproas.cz


smluvní pokuty ve výši 10.000,- Kč, která je splatná do 15 dnů ode dne doručení výzvy к 
jejímu zaplacení Zhotoviteli. V případě, že Zhotovitel požaduje anonymizovat ve smluvní 
dokumentaci údaje, které naplňují výjimku z povinnosti uveřejnění ve smyslu zákona o 
registru smluv, pak je povinen tyto údaje včetně odůvodnění oprávněnosti jejich 
anonymizace specifikovat nejpozději ke dni podpisu tohoto Dodatku písemně Objednateli 
V opačném případě platí, že Zhotovitel souhlasí s uveřejněním smluvní dokumentace v 
plném rozsahu nebo s anonymizací údajů, které dle názoru Objednatele naplňují 
zákonnou výjimku z povinnosti uveřejnění dle zákona o registru smluv.

2. Smluvní strany potvrzují, že ujednáními v tomto Dodatku jsou mezi sebou beze zbytku 
vypořádány ve vztahu к Vícepracím, jejich důvodům i okolnostem.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření, nestanoví-li obecně závazný 
právní předpis něco jiného. Dnem uzavření je den, který je uveden u podpisů smluvních 
stran, je-li takto označeno více dní, má se za to, že dnem uzavření je den pozdější.

4. Smluvní strany vedeny dobrou vírou v nabytí účinnosti Dodatku se dohodly, že 
poskytnou-li si s odkazem na Dodatek od okamžiku jeho platnosti do okamžiku jeho 
účinnosti jakékoliv vzájemné plnění odpovídající předmětu Dodatku, pak se na toto 
plnění uplatní podmínky, zejména práva a povinnosti smluvních stran, stanovené 
Dodatkem. Toto ujednání se vztahuje výlučně na plnění poskytnuté s výslovným 
odkazem na tento Dodatek a/nebo, je-li bez jakýchkoliv pochybností zřejmé, že je takové 
plnění poskytováno smluvní stranou na základě tohoto Dodatku.

5. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) výtiscích, z nichž Objednatel obdrží tři (3) 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží jedno (1) vyhotovení.

6. Ostatní ustanovení Smlouvy a uzavřených Dodatků nedotčená změnou provedenou tímto 
Dodatkem zůstávají v platnosti beze změn a vztahují se i na předmět tohoto Dodatku.

7. Smluvní strany potvrzují, že ujednáními v tomto Dodatku jsou mezi sebou beze zbytku 
vypořádány ve vztahu к Vícepracím, jejich důvodům i okolnostem.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou přílohy:
Příloha č. 1 - „Změnový list č. 2“ ze dne 17. 12. 2018, vč. nabídky Zhotovitele č.: SEC/CEP- 

181218/1 z 18.12.2018

eněk Juřica 
jednatel



Protokol o změnovém řízení

Příloha $.10 směrnice Řízení kvestie



Příloha č.10 směrnice Řízení investic



strana l (celkem 1)


